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CRITERIOS DE EVALUACION

CALIFICACION OBTENIDA

CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR (DIEGO ALEJANDRO (OMAR ANDRES CAMPO
N
VARGAS) GUERRERO) (Nombre OFERENTE 3)
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE / RECHAZO TEC?—?AZO /IfaltaDhqa cevda
La oferta deberd contener TODOS los documentos exigidos en el (Incluir calificacion, y en caso de Jncon purb 2 ocumen?cs CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion. rechazo detallar las razones) R |Iqa|.;)e;r;alexpenenma
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE / RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la| (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de |a presente invitacion. rechazo detallar las razones)
DE HABILITACION Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas y/o
especificaciones técnicas de los bienes y/o servicios CUMPLE / RECHAZO
requeridos: (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE CUMPLE
El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en rechazo detallar las razones)

causal de rechazo.

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)) Monto estimado de la
contratacion ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido
en la invitacién)

El valor de la oferta presentada no podra superar el valor de la
disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacién
definido por la Universidad para la invitacién.

CUMPLE / RECHAZO
(Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE CUMPLE
rechazo detallar las razones)

CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO
o Se asignaran 100 puntos a la oferta
DE ASIGNACION DE PUNTAJE que presente el mayor tiempo de

(Aplicable cuando se invite a mas de un experiencia certificada, y a las demas

proveedor, y cuando la oferta sea calificada EXpetienciaelacionata se le asignaran los puntos que o iy
previamente como CUMPLE) correspondan aplicando la regla de
tres inversa.
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS (0 )puntos ( 100) puntos () puntos

ANTECEDENTES: (Segun aplique en cada caso, podran incluirse antecedentes adicionales)

1. El 6 de febrero de 2018,fue publicado en la pagina web contratacion.palmira.unal.edu.co, los pliegos de condiciones de la invitacién ILG-012-2018
2. La fecha de cierre de la invitacion estuvo prevista para el 12 de febrero de 2018

3. Ala fecha de cierre, presentaron propuestas los siguientes proponentes: DIEGO ALEJANDRO VARGAS y OMAR ANDRES CAMPO GUERRERO
4.DIEGO ALEJANDRO VARGAS , no contiua el proceso de evaluacién dado que no cumple con los criterios de habilitacién de puntaje.

CONCLUSION: La oferta mas favorable para la Universidad es la de OMAR ANDRES CAMPO GUERRERO , teniendo en cuenta que cumpli6 a satisfaccién con todos los criterios establecidos en la presente invitacién, y obtuvo el mayor puntaje

Fecha de elaboracién: 13 del febrero de 2018

9,041 %Jk,/i(q ‘2{9&.1.

Evaluador (Nombre)/ 74

Responsable Invitacion (Nombre)

Firma Firma
Notas:
1. Enlos procesos de invitacion en que sea valida la presentacion de una (1) sola oferta, el evaluador en la conclusion de este informe de . debera dejar de silaoferta 6 es favorable y se encuentra dentro del estandar del mercado
2. En caso de empale en el puntaje lotal de dos (2) o mas propuestas, el evaluador debera aplicar los criterios de P enla on, dejando en éste formato, del criterio aplicado y de su resultado final
3. Cuando la evaluacién se haga por comparacién de items y valores unitarios para asignar p la on a varios p .la debera estar en cuadros de ilems y valores unitarios, anexos a la presente evaluacion

4. En el caso de requerirse firmas adicionales en este formato, podran incluirse
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INVITACION PUBLICA ILG 012 -2018 PARA CONTRATACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES CON CONOCIMIENTO Y EXPERIENCIA EN MANEJO DE
PROGRAMAS DE DISENO ESPECIFICOS PARA MODELADO 2D Y 3D, PARA
REALIZAR ACTIVIDADES EN EL LABORATORIO DYMAC, APOYANDO LAS
ASIGNATURAS DE HERRAMIENTAS CAD, PRODUCCION ASISTIDA, EXPRESION
DIGITAL, GESTION DE PRODUCCION Y CALIDAD, PROCESOS DE FABRICACION,
GESTION LOGISTICA, PARA EL PRIMER SEMESTRE DE 2018

El 12 de febrero de 2018, en la ciudad de Palmira, siendo las 4:00 a.m. se reunieron en la
Decanatura, edificio Administrativo, 5 piso, ubicada en la Carera 32 # 12-00, los siguientes
servidores de la Universidad: Ibeth Adriana Castellanos Avarado — Vicedecana, Paola Andrea
Rojas Cérdoba — Asistente Administrativo.

Acto seguido se procedi6 a la apertura de dos (2) propuesta, segun se relaciona a

continuacion:

Fechay Razén Social del Forma de No. folios y Valor de la
Hora de Proponente entrega propuesta
entrega
09/02/2018 Diego Alejandro Sobre
15 Vargas abierto 17,$9:000,000
12/02/2018 | Omar Andrés Campo Sobre
10:16 Guerrero abierto 20 il

Observaciones (Opcional):

Siendo las 10:30 a.m., se levanta la sesion, y en constancia firman quienes intervinieron:

Firma

Ibeth Adriana Castellanos Avarado

gzéo/a l?yw///a ’?;3 au

Firma

Paola Andrea Rojas Cérdoba

(12) DE (FEBRERO) DE (2018)
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